SCIOR, de Orat. 111 a, Ars est enim earum rerū quæ sciuntur: oratoris autem omnis actio opinionibus, non scientia continetur. de Orat. 104 a, Nihil certum sciri, nihil planè cognosci ac percipi posse.

† Syntaxis. *Scire certum volo. Latine luculenter scire. De hac re non scio. De ijs nihil scire aut existimare queo. De legibus instituentis melius ille scit, quàm. Tenere & scire, vt, &c. De quo ipso si quid scis, velim scire.*

SCISCITOR, aris. *scitor, quero, percontor.* de Natur. 5 b, Epicuri ex Velleio sciscitabar sententiam. & 6 a, Ab vtraque autem sciscitor, cur, &c. de Orat. 93 a, Cuius sciscitantur sententiam. Attic. 151 b, De Domitio (vt facis) sciscitare, vbi sit, de Diuin. 90 a, Sciscitari de aliqua re. \* Att. 110 a, Per literas sciscitari.

† Syntaxis. *Ab aliquo, & ex aliquo sciscitari, & sententia, & sententiam.*

SCISCO, sciscis. *sancio, edico, scitum facio.* pro Pl. 266 b, Plan-cus primus legem sciuit de publicanis. pro Corn. 60 a, Vt si Gaditani sciuerint nominatim de aliquo ciue Romano, vt is sit ciuis Gaditanus. Offic. 61 a, Durius etiam Atheniensis sciuerunt, vt Aeginetis, qui classe valebant, pol-lices præciderentur. pro Flac. 149 a, Quæ scisceret plebs, aut quod populus iuberet, &c. iuberi vetariq; voluerūt. de Pro. 76 b, Sciscere legem. I. A. 157 b, Populus quæ sciuit, &c. \* pro Dom. 229 b, Quam rogationem se Sedulius negat sciuisse.

SCISCO R, ris. de Legib. 186 a, Creatio magistratuum, iudicia, populi iussa, verita, cùm sciscentur suffragia, optimati-bus nota, plebi libera sunt. & 171 b, Multa perniciosè sciscuntur in populis.

SCISVS, a, um. Or. 163 a, Vocis genus fractum, scissum.

SCITE. *scientes, non inscite.* (.inscite. de Finib. 126 a, I. P. 92 a, Rationes ad ærarium retuli, ita præscriptas scite & literatè, vt scriba, &c. Attic. 235 b, Scite dicere aliquid. & 250 b, Satis scite hoc quidem. in Verr. 126 a, Statua scite facta & venustè. Epistol. 175 a, Et ille cui mandavi, satis scite & commodè tempus ad te cepit adeundi. de Legib. 163 b, Hæ rationes, quæ satis scite nobis instructæ & compositæ sunt.

SCITOR, aris. *sciscitor, quero.* Orat. 201 a, Sentiebam non te id scitari, qualem, &c. sed quærere, &c.

SCITVM, ti. *missum.* de Orat. 24 b, De hoc Ctesiphon scitum fecit, vt corona aurea donaretur. de Opt. 244 a, Lex erat Athenis, ne quis populi scitum faceret, vt quisquam corona donaretur, &c. pro Dom. 239 a, Si tuus scriptor vacuo animo tibi ista non scita, sed portenta conferberet. \* pro Corn. 63 b, Cùm populus Gaditanus scita ac iussa nostra sua sententia comprobata.

SCITVR. in Verr. 174 a, Id adeò sciri facillimè potest ex literis publicis. pro S. R. 34 b, Nondum lucebat, cùm hoc Ameriæ scitum est.

SCITVS, a, um. *statusus.* de Leg. 164 a, Non omnia iusta sunt, quæ scita sunt in populorum institutis atq; legibus.

¶ *Lepidus, elegans.* de Natur. 19 b, Scito sermone & Attico loqui. pro Planc. 266 b, Ego autem id quod mihi scitum esse videatur, non aspsero. Orat. 201 b, Scitum est enim, quòd Carneades dicere solebat, Clitomachus, &c. de Natur. 119 a, Vetus autem illud Catonis admodum scitum est, qui mirari se aiebat se, &c. de Orat. 164 b, Scitum est enim, causam conferre in tempus, cùm, &c. *pro-verbium.*

† Syntaxis. *Legem sciscere de. Sciscere de aliquo nominatim, vt sit, &c. Sciscere suffragia. Scite & literatè describere rationes. Scite & commodè sumere tempus. Scita ac iussa. Sermo scitus & Atticus.*

SCOPAE, arum. Orat. 220 b, Isti, vt in proverbio, scopas (vt ita dicam) mihi videtur dissoluere. Att. 111 a, L. Cæsarem vidi cum absurdissimis mandatis, non hominem, sed scopas solutas.

SCOPVLOSVS, a, um. I. V. 60 b, Intelligo, quàm scopuloso difficultiq; loco versor. de Orat. 149 a, Mare inferum, Thuseum, scopulosum & infestum.

**SCOPULVS**, li. *saxum*. pro Rab. 95 b. Nec tuas vnquam rationes ad eos scopulos appellisses. ad quos Sex. Titij afflicta nauim videres. pro S. R. 31 b. Vbi scopulum offendis eiusmodi. de Or. 157 b. Syritim patrimonij, scopulum libentius dixerim. de Clar. 170 b. Cum neq. musarum scopulos quisquam superaret. Ennij. \* de Consolat. Non nasci, lobgè optimum, nec in hos scopulos incidere vitæ. de Orat. 158 b. Neq. patiar iterum ad vnum scopulum & telum classem Achiuum offendere. poet. pro Cæl. 48 a. Emergisse iam è vadis, & scopulos præteruicta videtur oratio mea.

**SCOPVS**. *mons, quo spectamus, propositum, finis propositus*. Att. 130 a, b, Σκοπος hic est enim huic nostro, nihil præbere. & 125 a, Sed neutri *mons* est ille, vt beati simus vterque regnare vult.

† Syntaxis. *Snas rationes ad scopulum appellere. Ad scopulum afflicta nauis. Scopulum offendere. Scopulus patrimonij. Scopulos musarum superare.*

**SCORPIVS**, pij, io, nis. de Nat. 48 b,  
*Et sese emergens ostendit scorpius aliè,*  
*Posteriore trahens flexum vi corporis arcum.* in Arat.  
*Scorpius infestus præportans flebile acumen.*

**SCORTATOR**, oris. *scortorum amator*. I. C. 169, Cùm hanc Catilina sit habiturus scortatorum cohortem prætoriam.

**SCORTVM**, ti. *meretrix, lupa*. pro Mil. 112 a. Clodius semper secum scorta, semper exoletos, semper lupas ducebat. de Ar. 258 a, & 257 b, Quis vnquam nepos tam liberè est cū scortis, quàm hic cū sororibus volutatus? I. A. 168 a. Primò vulgare scortum, certa flagitij merces. I. C. 106 a. In vino & alea comestationes & scorta quærere. pro Sest. 11 a. Mihi res erat cum securarum locupletum scorto.

† Syntaxis. *Cum scorto liberè volutari.*

ΣΚΟΤΙΚΟΣ, & vel ΣΚΟΤΕΙΝΟΣ, &. de Finib. 67 a, Heraclitus, cognomento qui *σκοτεινός* (*al. σκοτεινός*) perhibetur.

**SCRIBA**, bæ. *librarius, scriptor*. Ep. 74 b, Ad ea quæ scripsisti, commodius possem de singulis ad te rebus scribere, si M. Tullius scriba meus adesset: à quo mihi exploratum est, in rationibus duntaxat referendis nihil eum fecisse scientem. & 75 a, Accepi librum meū à meo seruo scriba. cont. Rull. 72 b, Deinde ornat *Decemvros* apparitoribus, scribis, librarijs, præconibus, &c. pro Syll. 175 b, Tibi familiari meo prius etiam edituri fuerunt iudicium scribæ mei, si voluisses, quàm in codicem referrent. de Cl. 192 a, Gratiōsi scribæ sint in dando & eedèdo loco. \* pro Clu. 43 b, Scriba ædilitius. ibid. Vt scribam iurati legerent eum, quem iidem isti Censores ærarium reliquissent. I. V. 59 b, Potamonem scribam & familiarem tuum retentum esse à Verre in provincia. I. V. 189 a, Scribæ nomine de tota pecunia binæ quinquagesimæ detrahebantur. ibid. Vt tantam pecuniam scriba tuus auferret, siue de aratorum bonis, siue de populi Rom. vctigalibus. ibid. Et in hac causa scribarum ordinem in me concitabit Hortensius? & eorum cōmoda à me labefactari atq; oppugnari iniuria dicit? Quasi verò hoc scribis illo exemplo sit aut vllò iure concessum? Quid eorum scribarum mentionem faciam, quos constat sanctissimos homines atq; innocentissimos fuisse? ibid. Quid tui scribæ fecerint, tu potes dicere. Ego de meis hoc dico. I. V. 189 b, Mecum duos frugalissimos homines scribas haberem. ibid. Si illi vnquam à me hoc postulassent, si vnquam omnino cogitassent. Quamobrem enim scriba deducat *quinquagesimos*? ibid. Quæ pars operæ aut opportunitatis in scriba est? cur ei non modò merces tanta detur, sed cur cum eo tantæ pecuniæ partitio fiat. Ordo est honestus, &c. Est verò honestus, quòd eorum hominum fidei tabulæ publicæ periculaque magistratuum committuntur. Itaq; ex his scribis, qui digni sunt illo ordine, percunctamini. ibidem. Ad eos me scribas reuoca, si placet: noli hos colligere, qui numulis corrogatis de nepotum bonis ac de sceniorum corollarijs cùm decuriam emerunt, ex primo ordine exploforum, in secundum ordinem ciuitatis se venisse dicunt. Eos scribas tecum disceptatores huius criminis habeo, qui istos scribas esse moleste ferunt. Tametsi cum in eo ordine videamus esse multos non idoneos: qui ordo industriae propositus est & dignitati, mirabimur turpes aliquot in eo esse? ibidem. Tu ex pecunia publicaa HS tredecies scribam tuam permittu tuo cum abstulisse facere. I. V. 190 a, Sæpe nostri imperatores superatis hostibus, optimè re gesta, scribas suos annulis aureis in concione donarunt. I. V. 190 b, Vt esset vnde scriba tuus hoc tuum munus ac beneficium tueretur, contra Rull. 72 b, Quid me ista lædunt? scriba, licitor, præco, pullarius? Omnia sunt hæc huiusmodi *Quiritis*, vt ea qui habeat sine vestris suffragijs, &c. I. P. 92 b, Vt scriba, ad ærarium qui eas *rationes* retulit perferi-